CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº/6%9/2022

| armara M

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Juliano Vasconcelos

Presidente da Câmara Municipal de Mariana —
 MG. fj& P D

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO A TROCA DO PLACAR DE PONTUAÇÃO DA QUAD
RA DA ESCOLA

WILSON PIMENTA NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

Justificativa: Pelo fato do placar não está em bom estado e ter alguma
peças caindo,

podendo provocar acidentes, fazendo-se necessário a execução dessa
 indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

ANARA MUNICIPAL 5E MARIANA
ARBROVADO POR UNANIMIDADE

OGS /0 ÉÉ&

/resider]'t/e “Secretário V